ПРИКАЗ№
О проведении интенсивного обучения учащихся 9, 11  кл. по  подготовке к ОГЭ и ЕГЭ

[bookmark: _GoBack]В целях подготовки учащихся к 9,11. Кл к сдаче ОГЭ и ЕГЭ приказываю:
1. Объявить с 15, 04. 2018 г по 15. 05. 2018 г. месяц интенсивного обучения учащихся 9.11. кл к сдаче ОГЭ и ЕГЭ.
Для этого провести следующие мероприятия:
1. Учителям русского яз и литературы, математики, истории, обществознания, биологии, информатики на каждом уроке, часть урока выделить на подготовку учащихся к ОГЭ и ЕГЭ.
2. Ежедневно, согласно графику, в 14 ч. 00 мин провести дополнительные уроки по подготовке учащихся к ОГЭ и ЕГЭ.
3. Освободить учащихся 9.11. кл от всех проводимых в школе мероприятий.
4. Стимулировать дополнительные уроки учителей в размере разовых часов.
5. Предупредить учителей в случае не удовлетворительного сдачи ОГЭ и ЕГЭ учащимися лишить учителя 3 пункта виды выплат стимулирующего характера.
6. Зам директора по УВР Ибрагимову И. М. составить график проведения дополнительных занятий по подготовке к ОГЭ и ЕГЭ, и проконтролировать посещаемость детей на дополнительных занятиях.
7. Контроль исполнения данного приказа возложить на зам директора по УВР Ибрагимова.

Директор школы                                                                            М. А. Абдулаев.